

**PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ  
Z EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU ROZWOJU REGIONALNEGO  
W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA  
ŚLĄSKIEGO NA LATA 2007 - 2013**



**PROGRAM  
REGIONALNY**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



**UNIA EUROPEJSKA**  
EUROPEJSKI FUNDUSZ  
ROZWOJU REGIONALNEGO



Cieszyn, 21 stycznia 2011r.

L.Dz. 82/EOD/2011

Dotyczy: **postępowania pn.: „Przystosowanie systemu informatycznego administracji samorządowej do kompleksowego świadczenia usług drogą elektroniczną w gminach: Brenna, Chybie, Dębowiec, Goleszów, Istebna, Strumień, Wisła.”**

### **Treść zapytań oraz odpowiedź Zamawiającego na zapytania Wykonawców do SIWZ**

20 i 21 stycznia 2011r. wpłynęły do Zamawiającego Stowarzyszenie Rozwoju i Współpracy Regionalnej „Olza” pytania dotyczące zamówienia publicznego pn. **Przystosowanie systemu informatycznego administracji samorządowej do kompleksowego świadczenia usług drogą elektroniczną w gminach: Brenna, Chybie, Dębowiec, Goleszów, Istebna, Strumień, Wisła.**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2010 nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którzy uzyskali SIWZ od Zamawiającego oraz udostępnia treść zapytań jakie wpłynęły do Zamawiającego w postępowaniu wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego na stronie internetowej [www.olza.pl](http://www.olza.pl).

Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści:

#### **Pytanie 1:**

W załączniku nr 6 do SIWZ gdzie znajduje się spis funkcjonalności, które posiadać musi System, w pozycji 57 Zamawiający wymaga, aby EOD „umożliwiał uprawnionym użytkownikom zaniechanie na dowolnym etapie procedowania sprawy...”

Chcielibyśmy wiedzieć, w jakim celu Zamawiający wymaga takiej funkcjonalności, w jakich przykładowych sytuacjach, takie rozwiązanie znalazłoby zastosowanie w urzędzie. Cemu ma służyć przerywanie procedowania sprawy? Czy zamawiający uznałby za spełnienie tego warunku, sytuację gdy Wykonawca dostarczy system, który umożliwi stworzenie dowolnej procedury, przypisanie jej do konkretnych kategorii spraw, a następnie przypisanie do sprawy. Sprawa będzie mogła być zakończona dopiero po spełnieniu wszystkich wymaganych kroków procedury.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ. Wskazując powyższą funkcjonalność Zamawiający miał na uwadze sytuację, w której podczas realizacji procesu pojawi się konieczność uzyskania dodatkowych dokumentów, opinii, ekspertyz itp. niezwiązanych z tym

procesem. Wówczas, w takiej sytuacji konieczna jest możliwość zaniechania na dowolnym etapie procedowania korespondencji/sprawy zgodnie ze ścieżką i przejścia na procedowanie tej korespondencji/sprawy trybem „ad hoc”. Zamawiający nie uzna spełnienia wymogu funkcjonalności opisanej przez Wykonawcę w pytaniu.

### **Pytanie 2:**

W załączniku nr 6 do SIWZ, gdzie znajduje się spis funkcjonalności, które posiadać musi System, w pozycji 58 Zamawiający wymaga, aby „SEOD umożliwiał w dowolnym momencie procedowania sprawy/korespondencji, zdefiniowanie przez Użytkownika podścieżki rozpoczynającej się w jego węźle i zakończonej powrotem do tego samego Węzła. Opisana funkcjonalność umożliwia dowolną liczbę (nie mniej niż 10) takich zagnieżdżeń.”

Jaki jest cel tworzenia zagnieżdżeń? Czy Zamawiający uznałby za spełnienie tego warunku, jeżeli system umożliwi stworzenie procedury zawierającej kroki konieczne w danej kategorii spraw, a osoba prowadząca sprawę, będzie zmuszona wykonywać kolejne kroki z tej procedury, jednak pomiędzy tymi krokami może wykonywać dodatkowe czynności nie ujęte w tej procedurze, które sama określa.

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ. Wskazując powyższą funkcjonalność Zamawiający miał na uwadze sytuację, w której podczas realizacji ścieżki pojawi się konieczność wykonania dodatkowych czynności, bez których realizacja procesu nie była by pełna lub możliwa, a które to czynności mogą być zdefiniowane wcześniej inną ścieżką (tzw. podścieżką), tak aby po jej zakończeniu powrócić do miejsca w którym zatrzymano ścieżkę i uruchomiono podścieżkę, a następnie zgodnie z pierwotną ścieżką kontynuować proces. Zamawiający nie uzna spełnienia wymogu funkcjonalności opisanej przez Wykonawcę w pytaniu.

### **Pytanie 3:**

Pytanie 1

Proszę o informację na jaki okres czasu mają zostać wystawione certyfikaty kwalifikowane? Wszystkie centra certyfikacyjne oferują certyfikaty zarówno na rok, jak i 2 lata. Które z tych rozwiązań interesuje Zamawiającego?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający oczekuje dostarczenia zestawów do podpisu elektronicznego na okres zgodny z SIWZ. W sytuacji, gdy wystawienie certyfikatu kwalifikowanego na taki okres nie jest możliwe, Wykonawca powinien wliczyć w swoją ofertę wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia, w tym koszt odnowienia certyfikatów, tak by zapewnić jego okres wystawienia zgodnie z SIWZ.

**Otrzymują:**  
Wykonawcy

Stowarzyszenie Rozwoju  
i Współpracy Regionalnej „OLZA”  
43-400 CIESZYN, Rynek 18  
Tel. 857-87-20, Fax 857-87-21  
NIP 546-21-07-181

DYREKTOR BIURA

*Bogdan Kasperek*

### **Do wiadomości:**

Partnerzy projektu: Gminy Brenna, Chybie, Dębowiec, Goleszów, Istebna, Strumień, Wisła;  
Inżynier Projekt